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PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR contra JAIRO AVILA PRADO Rad. 2019-
02309. (ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO)

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>
Mar 15/11/2022 3:06 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: ADRIANA MARITZA AMAYA ESPEJO <abogado.jur@gconsultorandino.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (201 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Sefor
JUEZ 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.-

Ref.

Demandante : BANCO POPULAR

Demandado : JAIRO AVILA PRADO C.C. 18108733
Radicado No. : 2019-2309

Asunto : ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, obrando como apoderada de la parte demandante,
comedidamente me permito allegar a su Despacho memorial con liquidacion de crédito.

Cordialmente,

GRUPOJELKH

ABOGADOS

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Cel: 3146624674
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

www.jelkhabogados.com
Calle 19 N. 9-50 Ofc. 401, Pereira — Colombia
Teléfono: 57 6 340 0488 Ext. 179

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision
adicional por trémites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino
S.A.S nunca a una persona natural.

"La informacioén contenida en este mensaje de correo electrénico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propésito
especifico, y soélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no
pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier
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retencion, difusion, distribucién, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser
sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma
inmediata”

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.
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GRUPOJELKH

ABOGADOS

Sefior

JUEZ 68 CIVIL MUNIg:IPAL DE BOGOTA.

JUEZ 50 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: JAIRO AVILA PRADO
RADICADO No.: 2019-2309

Asunto. Memorial allegando liguidacién de crédito.

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de
Pereira, abogada en ejercicio, identificada como consta al pie de mi firma, obrando en
mi calidad de apoderada judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, a
través del presente escrito allego liquidacién de crédito, para dar cumplimiento a lo
mandado mediante auto del 20 de marzo de 2022, y a lo estipulado en el articulo 446
del Codigo General del Proceso.

Por lo anterior, solicito a su despacho dar tramite procesal pertinente.

Cordialmente,

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C. C. 30.402.180 de Manizales

T.P.167.189 del C. Sde la J.

Apoderado del Banco Popular
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

@ www jelkhabogados.com @ (+57) (601) 390 71 36 Carrera 7 # 156-10 Ed. North Point Ofi. 1806

(+57) (601) 742 91 91 Calle 30A # 6-22 Ed. San Martin Piso 19




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  JAIRO AVILA PARDO Capital demandado $ 14,513,996 Producto
Cédula 18108733 Interes corriente S 4,890,381 TARJETA DE CREDITO ESTE ES SU BANCO
Obligacién 18108733 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

TASAE.A

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 24-abr-18 30-abr-18 30.72% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | $ 74,594 | S 74,594 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-may-18 31-may-18 30.66% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 329,779 | $ 404,373 | $ -1 -1S -1 -1S S S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 316,946 | S 721,318 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 323,958 | $ 1,045,277 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 322,677 | S 1,367,954 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 310,475 | $ 1,678,429 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 318,254 | $ 1,996,683 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 306,049 | $ 2,302,732 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 314,962 | $ 2,617,694 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 311,517 | $ 2,929,211 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 288,358 | $ 3,217,569 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 314,532 | $ 3,532,101 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 303,692 | $ 3,835,793 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-may-19 31-may-19 29.01% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 314,101 | $ 4,149,894 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 303,414 | $ 4,453,308 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 313,241 | $ 4,766,549 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 313,815 | $ 5,080,363 | $ -1$ -1 S -1S -1S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 303,692 | $ 5,384,055 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 310,654 | $ 5,694,709 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 299,659 | $ 5,994,368 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 307,919 | $ 6,302,287 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 305,899 | $ 6,608,186 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 290,074 | $ 6,898,259 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 308,495 | $ 7,206,755 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 294,913 | S 7,501,668 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-20 31-may-20 27.29% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 297,497 | $ 7,799,164 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 286,915 | $ 8,086,079 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 296,479 | S 8,382,558 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 298,949 | $ 8,681,507 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 290,149 | S 8,971,656 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 296,042 | S 9,267,698 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 282,966 | S 9,550,664 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 286,839 | $ 9,837,503 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 284,785 | $ 10,122,288 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 260,140 | $ 10,382,427 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 286,106 | $ 10,668,533 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 275,513 | $ 10,944,046 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-21 31-may-21 25.83% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 283,315 | $ 11,227,361 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 274,034 | $ 11,501,395 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 282,727 | $ 11,784,122 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 283,609 | $ 12,067,731 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 273,749 | $ 12,341,481 | S -1S -1 -1 -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 281,255 | $ 12,622,736 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 274,887 | $ 12,897,623 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 286,839 | $ 13,184,462 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 289,768 | $ 13,474,230 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 270,150 | $ 13,744,380 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 301,560 | $ 14,045,940 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 299,937 | $ 14,345,877 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-22 31-may-22 29.57% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 319,397 | $ 14,665,274 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 14,513,996 | $ 4,890,381 | S 318,592 | $ 14,983,867 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 14,513,996 | S 4,890,381 | S 341,618 | S 15,325,484 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 14,513,996 | S 4,890,381 | S 354,595 | S 15,680,079 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 14,513,996 | S 4,890,381 | S 360,360 | S 16,040,439 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 14,513,996 | S 4,890,381 | S 387,467 | S 16,427,907 | S -1 s -1S -1s -1s S S
1 1-nov-22 10-nov-22 38.67% S 14,513,996 | S 4,890,381 | S 130,059 | $ 16,557,965 | S -1 s -1S -1s -1s S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD G PERIODO COBRO INTERES MORA AR, INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 14,513,996

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 4,890,381

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 16,557,965

SALDO TOTAL $ 35,962,342




